
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 33 

від 31 березня 2016 року  

м. Заставна  

 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Калинюка Дмитра Івановича, 

вул.Шевченка, 4/13; Максимовича Петра Івановича, вул.Чорновола, 16/13; 

Павельчука Василя Петровича, вул.Ковганова, 4; Сороковської Василини 

Дмитрівни, вул.Чкалова, 49; Шевчук Іванни Яківни, вул.Незалежності, 147; 

Остапович Софії Олександрівни, вул.Незалежності, 8; Чередюк Марії Петрівни, 

вул.Рязанська, 8; Мельник Агафії Василівни, вул. Рязанська, 12; Хортюка Івана 

Георгійовича, вул.28 Червня, 13; Гладюк Софії Миколаївни, вул. Галицького, 

11; Бурихайло Ніни Василівни, вул.Рязанська, 1/2; Бурихайла Степана Ілліча, 

вул.Рязанська, 1/2; Ткач Наталії Іванівни, вул.Чорновола, 18/13, про надання 

матеріальної допомоги, відповідно до Положення про порядок надання 

одноразової матеріальної допомоги незахищеним верствам населення, 

учасникам АТО, жителям міста Заставна, що опинилися в складних життєвих 

обставинах, затвердженим рішенням третьої позачергової сесії міської ради VII 

скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати додатково матеріальну допомогу в сумі 2100 (дві тисячі сто) 

гривень наступним жителям міста Заставни:  

 

1. Гладюк Софії Миколаївні – на поховання племінника, Біника Василя 

Васильовича, – 500 грн. 



2. Максимовичу Петру Івановичу – як учаснику ліквідації аварії на 

Чорнобильській АЕС, часто хворіє, недавно переніс операцію – 500 грн. 

3. Павельчуку Василю Петровичу – одинокому, не працює, останнім часом 

часто хворіє, потребує періодичного лікування – 300 грн. 

4. Шевчук Іванні Яківні – пенсіонерці, має дочку – інваліда ІІ групи, часто 

хворіє, потребує періодичного лікування – 200 грн. 

5. Чередюк Марії Петрівні – пенсіонерці, одинокій, останнім часом часто 

хворіє, кошти потрібні на лікування – 200 грн.  

6. Хортюку Івану Георгійовичу – інваліду ІІ групи загального захворювання, 

одинокому, кошти потрібні для придбання товарів першої необхідності – 

200 грн. 

7. Ткач Наталії Іванівні – пенсіонерці, хворіє, потребує лікування – 200 грн. 

 

2. Оскільки середньомісячний дохід на члена домогосподарства, в якому 

проживає заявник, за попередні шість місяців, що передують зверненню за 

матеріальною допомогою, перевищує прожитковий мінімум, відмовити у 

наданні матеріальної допомоги наступним громадянам: 

1. Калинюку Дмитру Івановичу;  

2. Сороковській Василині Дмитрівні; 

3. Бурихайло Ніні Василівні; 

4. Бурихайлу Степану Іллічу; 

5. Мельник Агафії Василівні; 

6. Остапович Софії Олександрівні. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-економічний 

відділ міської ради. 

 


